odměna dle čl. II. této smlouvy. 

II. 

Cena a platební podmínky 

2.1 Dle čl. I. bod 1.3 dodavateli náleží smluvními stranami dohodnutá celková odměna 

za plnění dodavatele, které je předmětem této smlouvy v rozsahu dle čl. I této smlouvy, 

a to ve výši 150 000 Kč (sto padesát tisíc korun českých). Tato odměna již obsahuje 

veškeré náklady dodavatele nutné ke splnění předmětu této smlouvy a je tak úplná a 

konečná. 

2.2 Odměna dle čl. II bod 2.1 této smlouvy je splatná na základě faktury (daňový doklad), 

která bude obsahovat všechny náležitosti účetního dokladu dle zákona č.